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CTIF SUOMEN KANSALLISEN KOMITEAN TOIMINTAKERTOMUS 2024 

CTIF (Comité technique international de prévention et d´extinction du Feu) on vuonna 1900 

Pariisissa perustettu kansainvälinen palo- ja pelastusalan järjestö, jonka tehtävänä on 

palomiesten ja palo- ja pelastusalan asiantuntijoiden kansainvälisen yhteistyön edistäminen. 

CTIF:llä on 40 jäsenmaata ja 56 jäsenjärjestöä. CTIF:n mottona on ”Skilled firefighters – safe 

citizens”. 

 

Vuosi 2024 oli Suomen kansallisen komitean 56. toimintavuosi. Suomen kansallinen komitea 

perustettiin 1969, jolloin CTIF:n sääntöjä uudistettiin siten, että kultakin jäsenmaalta 

edellytettiin kansallisen komitean perustamista. Suomen kansallinen komitea koordinoi 

Suomessa tapahtuvaa toimintaa ja Suomen edustajien osallistumista tapahtumiin. Kansallinen 

komitea hyväksyy edellisen vuoden toiminta- ja talouskertomuksen sekä laatii seuraavan 

vuoden toimintasuunnitelman ja talousarvion. Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö (SPEK) 

vastaa rekisteröimättömänä yhdistyksenä toimivan kansallisen komitean käytännön talous- ja 

hallintoasioista komitean valtuutuksella.  

 

 

Palosuojelurahasto myönsi vuoden 2024 toimintaan avustusta yhteensä enintään 140 418 €. 

Vuonna 2024 SPEKissä CTIF-asioiden hallinnoinnista ja koordinaatiosta vastasi kansainvälisten 

asioiden asiantuntija Annika Rinne.  

 

Kansallisen komitean jäsenet vuonna 2023 olivat 

 

Kimmo Kohvakka, puheenjohtaja (SM)  

Jari Sainio, varapuheenjohtaja (SPEK) 

Veli-Pekka Ihamäki, jäsen (SPPL). Varajäsen Ari Keijonen (SPPL). 

Iivari Kalliomäki, jäsen (SPLY). Varajäsen Timo Kangasniemi (SPLY). 

Jyrki Landstedt, jäsen (pelastuslaitosten kumppanuusverkosto). Varajäsen Torbjörn Lindström 

(pelastuslaitosten kumppanuusverkosto). 

Marko Hasari, asiamies (SPEK) 

 

Komitea kokoontui vuoden 2024 aikana 3 kertaa (25.3., 23.8. ja 20.11.). Pöytäkirjat (ilman 

liitteitä) ovat tämän toimintakertomuksen liitteenä. Vuoden 2024 hakemus hyväksyttiin 

sähköpostitse.  

 

Yksi suurimpia uudistuksia CTIF Suomen toiminnassa vuonna 2024 oli se, että Suomen 

edustukseen kansainvälisissä komissioissa luotiin rotaatio. Sen tarkoituksena on mahdollistaa 

CTIF-toimintaan osallistuminen yhä useammalle Suomen pelastusalan toimijalle. Rotaation 

aikaansaamiseksi kansallinen komitea muutti sääntöjään, ja sääntömuutos hyväksyttiin 

kahdessa perättäisessä kokouksessa (23.8.2024 ja 20.11.2024). Sääntöjä muutettiin siten, että 

komissioiden ja työryhmien edustajien toimikausi rajataan kolmeen vuoteen ja enintään 
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kahteen toimikauteen. Erityisestä syytä (esimerkiksi komission tai työryhmän 

puheenjohtajuus) edustaja voi toimia tehtävässä enintään kolme kautta. Kansallisen komitean 

puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan toimikausi rajattiin kahteen vuoteen kerrallaan. 

Kansallisen komitean jäsenlistauksesta poistettiin Pelastusopisto, joka irtisanoi jäsenyytensä 

keväällä 2024. 

 

Uudistetut säännöt ovat tämän toimintakertomuksen liitteenä. 

 

 

 

 

Toiminnan tarkoitus ja vaikuttavuus 

 

CTIF-toiminta tarjoaa Suomen pelastustoimelle verkottumista, tiedon tuottamista ja vaihtoa 

sekä mahdollisuuden vaikuttaa pelastustoimen kehitykseen. CTIF järjestää kansainvälisiä 

konferensseja ja asiantuntijatapahtumia, julkaisee tulipalotilastoja ja muita aineistoja, edistää 

palokuntanuorisotyötä sekä organisoi neljän vuoden välein järjestettävät palokuntakilpailut n. 

3 000 kilpailijalle. Asiantuntijakomissiot ja – työryhmät ovat keskeinen osa toimintaa.  

 

Vuonna 2024 keskeiset tapahtumat toteutuivat suunnitelmien mukaisesti.  

Suomen kannalta kansainvälisen CTIF:n nykyinen tilanne on hyvä. Suomella on sekä 

varapuheenjohtaja puheenjohtajistossa (Executive Committee), yksi työryhmän 

puheenjohtaja (Timo Kouki) ja yksi komission varapuheenjohtaja (Mira Leinonen) 

kansainvälisellä tasolla. Suomen mahdollisuus edistää vaikuttavuutta ja osallistua toiminnan 

suuntaamiseen omasta näkökulmastamme tärkeisiin aihealueisiin on erittäin hyvä. Tämä 

voidaan nähdä merkittävänä vaikuttamismahdollisuutena koko suomalaiselle 

pelastustoimelle. 

 

CTIF:n edustajakokous (Delegates’ Assembly) 

 

CTIF:n päättävät elimet ovat jäsenmaiden edustajakokous (Delegates’ Assembly) ja 

puheenjohtajisto (Executive Committee).  

 

CTIF:n toimintaa johtaa presidentti Milan Dubravac (Slovenia) apunaan pääsihteeri Roman 

Sykora (Itävalta). Dubravac uusi kautensa edustajakokouksessa. 

Varapuheenjohtajina edustajakokoukseen saakka olivat: 

• Martin Nekula (Tsekki)  

• Taina Hanhikoski (Suomi) 

• Christophe Marchal (Ranska) 

• Yvonne Näsman (Ruotsi) 

• Nedeljko Vukalović (Kroatia) 

• Otto Drozd (USA) 

• Luc Faes (Belgium) 
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Puheenjohtajiston kokouksiin osallistuu myös CTIF:n sihteeri Neža Strmole (Slovenia), 

taloudenhoitaja Marc Mamer (Luxemburg), pääsihteeri Roman Sykora (Itävalta), 

viestintäkoordinaattori Björn Ulfsson (Kanada), ja neuvonantajat Dennis Davies (Iso-Britannia), 

Tom Van Esbroeck (Belgia) ja Tore Eriksson (Ruotsi). 

 

Venäjä on edelleen hyllytettynä CTIF:n toiminnasta toistaiseksi. Perusteena hyllyttämiselle 

vuonna 2022 oli Venäjän tekemät iskut ukrainalaista pelastushenkilöstöä kohtaan heidän 

osallistuessa hälytystoimintaan, mikä on paitsi Geneven sopimuksen vastaista, myös CTIF:n 

perusajatusta vastaan – edistää pelastajien työtä, jotta he voivat tehdä sitä mahdollisimman 

tehokkaasti, terveellisesti ja turvallisesti.  

 

Edustajakokous järjestettiin Oslossa 19.6.-20.6.2024. 

 

Edustajakokouksessa valittiin tehtäväänsä pääsihteerin jatkokaudelle Roman Sykora, Itävalta. 

Varapuheenjohtajistoon valittiin 1 uusi edustaja: Zisoula Ntasiou Kreikasta. Suljetussa 

lippuäänestyksessä uudeksi taloudenhoitajaksi (Treasurer) valittiin belgialainen Tom Van 

Esbroeck.   

Suomesta Mikko Saastamoinen (Uudet teknologiat -komission PJ) luennoi tapahtuman 

seminaariosuudessa tieliikennepelastamisesta. 

 

 

 

CTIF Suomen järjestämät tilaisuudet 

 

Kansalliset kilpailut    

Kansalliset kilpailut järjestettiin 14.9.2024 Tuusulassa Uudenmaan Pelastusliiton toimiessa 

paikallisena järjestäjänä. Tämän vuoden kisat eivät olleet karsintakisat kansainvälisiin 

kilpailuihin, sillä seuraavat kansainväliset kilpailut järjestetään vasta vuonna 2026. Tämän 

vuoksi kisoihin osallistuneiden joukkueiden määrä jäi hieman odotettua vähäisemmäksi. 

Kisoihin otti osaa 4 aikuisten joukkuetta ja 2 nuorten joukkuetta. 

 

 

Lentoasemien pelastustoiminnan ajankohtaisseminaari 

Perinteinen lentoasemien pelastustoiminnan ajankohtaisseminaari järjestettiin 12.11.2024 

Ilmailumuseossa. Seminaaria järjestivät yhteistyössä Vuoden 2024 loppuun saakka ko. 

komission Suomen edustajana toiminut Veli-Matti Sääskilahti, Finavian pelastustoiminnan 

edustajat sekä Pelastusopiston edustaja. Tämän vuoden seminaarin erityisteemana oli 

yhteisharjoitukset, joskin seminaarissa kuultiin puheenvuorot myös alan kansainvälisestä 

sääntelystä, Suomen pelastuslain kohdista sekä alan ajankohtaisista ilmiöistä. Paikan päällä 

seminaariin osallistui 24 ihmistä, etäyhteydellä 7. Paikalla oli väkeä pelastuslaitoksilta, eri 

lentoasemilta, Ilmailukerhosta ja ensihoidosta. Seminaari sai osallistujilta hyvää palautetta, ja 

palautteen mukaan ajankohtaisseminaarille on tilausta tulevinakin vuosina. 
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CTIF:n komissiot ja työryhmät 

 

CTIF:n asiantuntijatoiminta tapahtuu temaattisissa komissioissa (12) ja työryhmissä (3). 

Komissiot ovat tulipalojen ehkäisy; lentoasemien pelastustoiminta; vaaralliset aineet; 

metsäpalot; eurooppalainen koordinaatio ja projektit; terveys; historia; nuorisotoiminta; 

uudet teknologiat; pelastusalan naiset; kilpailutoiminta; ja pelastusalan vapaaehtoiset. 

Työryhmiä ovat tunnelipalot, palontutkinta ja Nordic Baltic. Lisäksi CTIF kokoaa vuosittain 

tilastotietoja eri maiden palotilastoista. Suomella oli vuoden 2024 lopulla nimetty edustus 

11/12:sta komissiossa ja kaikissa työryhmissä, ja maamme osallistuu aktiivisesti myös muihin 

CTIF:n toimintoihin (mm. kilpailu- ja tuomaritoiminta).  

 

Vuoden 2024 suurin uudistus CTIF Suomen toiminnassa oli se, että kansallinen komitea päätti 

sääntömuutoksesta, jolla tuodaan rotaatiota Suomen edustajistoon samoin kuin kansallisen 

komitean puheenjohtajistoon. Uusien sääntöjen mukaan komissioedustajien kausi on rajattu 

kolmeen vuoteen, ja toimikausia voi olla maksimissaan kaksi peräkkäin. Erityisestä syystä 

(esim. komission puheenjohtajuus tai varapuheenjohtajuus) edustaja voi toimia tehtävässä 

vielä kolmannen kauden. 

 

Sääntömuutos toi mukanaan edustajavaihdoksia useisiin komissioihin. Näin ollen monen 

pitkään toimineen edustajan tehtävä päättyi, ja uudet edustajat pääsevät edustamaan 

Suomea vuonna 2025. 

 

Kansallinen komitea päätti myös, että tärkeimpiin komissioihin nimitetään varajäsen. Näin 

ollen metsäpalokomissioon ja Pelastusalan naiset -komissioon lähdettiin etsimään 

varajäsentä. Nykyisen edustajan kauden tullessa täyteen hän perehdyttää varajäsenen 

tehtävään. Näiden komissioiden kohdalla kokeiltiin ensimmäistä kertaa avointa hakuprosessia 

edustajan tehtäviin. 

 

CTIF Pohjoismaiden ja Baltian maiden kokous Helsingörissä Tanskassa 

 

Pohjoismainen toiminta on vakiintunut viralliseksi työryhmäksi, joka kokoontuu vuosittain ja 

jonka puheenjohtajuus vaihtuu vuosittain tammikuussa. Vuoden 2024 tammikuussa työryhmä 

kokoontui Tanskan Helsingörissä. Kun kaikki maat olivat ensimmäistä kertaa koolla, käytiin 

tässä kokoontumisessa ensin läpi kunkin maan perusteet pelastustoimen järjestämisestä ja 

vapaaehtoisten palokuntalaisten määrästä ja roolista. Erityisteemana oli ilmastonmuutokseen 

sopeutuminen kunkin maan pelastustoimessa ja palokunnissa. 
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CTIF Extrication and New Technologies (pj. Mikko Saastamoinen 1.10.2024 saakka) 

 

Suomen edustaja oli 1.10.2024 saakka Mikko Saastamoinen, joka toimi komission 

puheenjohtajana. Mikko Saastamoisella oli henkilökohtainen apuraha Uudet teknologiat -

komission puheenjohtajatyöhön vuoden 2024 marraskuuhun saakka. Komissio kokoontui 

kahdesti lähikokoukseen 2024.  

 

Saastamoinen kuoli traagisesti liikenneonnettomuudessa 1.1.2024. Hautajaiset pidettiin 

26.10.2024 Kangasniemellä. CTIF Suomen kansallinen koordinaattori Annika Rinne edusti 

hautajaisissa ja muistotilaisuudessa. 

Tämän jälkeen CTIF Suomen kansallisen komitean piti aloittaa etsintä Suomen uudeksi 

edustajaksi komissioon. Uudeksi jäseneksi nimitettiin 20.11.2024 kokouksessa Samuli 

Piipponen (Helsingin kaupungin pelastuslaitos). Varajäseneksi nimitettiin Pasi Wiiala 

(Palomestari, Keski-Uudenmaan pelastuslaitos). 

 

Vuoden aikana komission kokouksissa käsiteltiin mm. seuraavia pitkään jatkuneita projekteja: 

 

EuroNCAP:  

CTIF oli mukana antamassa ohjeita uusien autojen suunnitteluihin pelastustoimen 

näkökulmasta. Projektin Eurorescue-sovelluksen käyttäjien määrä lähentelee miljoonaa 

ympäri maailman.  

 

ISO17840: ISO 17840:n täytäntöönpano ympäri maailmaa etenee, vaikka se on hidastunut ISO-

organisaatiosta johtuvista ongelmista. Suomi on edelleen edelläkävijä tässä projektissa. 

Saastamoinen teki paljon töitä projektin edistämisen kanssa ja se olisi tarkoitus laajentaa 

teollisuuteen, käyttäen Suomea esimerkkinä. Projektin laajennus on edelleen hitaasti edistyvä 

asia, CTIF:stä riippumattomista syistä. 

 

Droonit: CTIF julkisti vuoden 2022 loppupuolella yhteistyösopimuksen kansainvälisen drone-

toimintaa ohjaavan IEDO:n kanssa. Yhteistyön tarkoituksena oli saada valmiita UAS-ohjeita 

maailmalta Suomeen. Tämä projekti eteni kulisseissa vuonna 2024, jolloin oli tarkoituksena 

saada näkyvämpiä ohjeita. 

 

FIA: Komissio pitää yhteyttä FIA:an, jotta rallin MM-sarjassa otettaisiin käyttöön ISO17840-

standardin mukaiset symbolit. Samalla olisi tarkoitus yhdenmukaistaa opetusmenetelmiä ja 

jakaa tietoa moottoriurheiluorganisaatioiden kanssa. Lisäksi CTIF voisi tarjota koulutusalustaa 

FIA:lle. Tämä projekti ei etene ISOsta ja FIA:sta johtuvista syistä. 

 

Robots: Komissio tuottaa valmista materiaalia robotiikasta ja sen käytettävyydestä 

pelastustoiminnassa. Projektin johtaja Ivana Kruijff sai 2023 tuotettua materiaalia, joka oli 

2024 tarkoitus julkaista.  Huomioitavaa, että "robotiikka pelastustoimessa" etenee maailmalla 

ja se sai paljon huomiota.  
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E-rescue: CTIF julkisti edellisenä vuonna yhteistyösopimuksen E-rescuen kanssa, joka tekee 

penkkejä joukkoliikenteeseen, jossa penkillä itsessään voidaan pelastaa henkilö 

liikennevälineestä. Tämä projekti eteni hitaasti. 

 

C.A.R.S: Saksalaisedustaja Rudiger Knoll kehitti pronto-mallisen alustan, jonne kerätään 

ympäri maailmaa Ajoneuvojen pelastustehtävissä sattuneet poikkeamat, autojen 

turvalaitteiden poikkeavan toiminnan osalta. 

Tuolle alustalle voitaisiin kerätä sähköajoneuvojen paloihin liittyneet poikkeamat. Projekti 

etenee. 

 

Lisäksi komissiolla on projekteja odottamassa lisäresurssia, kuten projektit HyTunnel + 

HyResponse (Tokevan kaltainen, mutta vedylle). Tätä ei päästy edistämään, koska ei ole ollut 

osoittaa siihen henkilöä.  

 

Project Albatts: kansainvälinen akkuteknologiaan perustava projekti. 

 

CTIF Extrication & New Technologies on CTIF:n tärkeimpiä komissioita, jonka projektit ovat 

erittäin kiinnostavia. Tästä syystä pj Saastamoista on pyydettiin myös vuonna 2024 puhumaan 

useisiin tapahtumiin ja webinaareihin. Saastamoinen esiintyi Oslon Delegates Assemblyssa, ja 

piti mm. 11.7.2024 puheenvuoron London Assemblyn webinaarissa, aiheena Portugalin 

metsäpaloihin varautuminen kaupunkioloissa ja eri maista saadut opit. Metsäpalokomission 

edustaja Petri Lyttinen esiintyi myös ko. webinaarissa. 

 

 

 CTIF Lentoasemien pelastustoiminta (Fire and Rescue on Airports, pj. Manfred Sommerer)  

 

Suomen edustaja oli 20.11.2024 asti Veli-Matti Sääskilahti (Traficom). Komissio on uusien 

teknologioiden komission jälkeen yksi aktiivisimmista. Se kokoontuu yleensä kaksi kertaa 

vuodessa. Vuosikokous on lähikokous. Vuosikokousten väliseen aikaan on vakiintunut 

käytäntö virtuaalisista kokouksista, joissa käsitellään ajankohtaisia alaa koskettavia teemoja 

sekä osallistujien nostamia aiheita. Useat teemat käsitellään uudelleen myös vuosikokouksissa 

virtuaalikokouksen noston jälkeen. 

 

Vuoden 2024 vuosikokous pidettiin Oslossa 14.-16.5.2024. Edustaja Sääskilahden mukana 

matkassa olivat omakustanteisesti myös Finavian pelastustoiminnasta vastaavat päälliköt Paul 

Nyberg ja Simo Ekman. Keskeisimmät kokouksen asiat olivat ilmailua koskevan EU-regulaation 

muutokset (EASA), vaahtonesteiden uusiminen lentoasemilla ympäristöystävällisiin 

sammutteisiin sekä Hanedan onnettomuus. 

 

Perinteinen lentoasemien pelastustoiminnan ajankohtaisseminaari järjestettiin yhteistyössä 

Finavian ja Pelastusopiston kanssa. Seminaari pidettiin 12.11.2024 Ilmailumuseossa. Paikan 

päällä oli 24 ihmistä, etäyhteydellä osallistui 7. Paikalla oli väkeä pelastuslaitoksilta, eri 

lentoasemilta, Ilmailukerhosta ja ensihoidosta. Palautteen mukaan tälle seminaarille on 

tilausta myös tulevaisuudessa. Seuraava seminaari järjestetään näin ollen vuonna 2026. 



TOIMINTAKERTOMUS 2024 
 
 
 
 

7 
 

CTIF Suomen kansallisen komitean kokouksessa 20.11.2024 valittiin Lentoasemien 

pelastustoiminta -komission uudeksi jäseneksi Finavian pelastuspäällikkö Paul Nyberg ja 

varajäseneksi Finavian Helsinki-Vantaan pelastuspäällikkö Simo Ekman. Veli-Matti Sääskilahti 

päätti näin pitkän ja ansiokkaan uransa Suomen edustajana. 

 

 

CTIF Vaaralliset aineet (Hazardous Materials, pj. Nigel Blumire (Iso-Britannia) 

 

Suomen edustajana toimii Timo Kuossari (Kymenlaakson pelastuslaitos). Komission työn 

keskiössä on tiedonvaihto. Kokouksissa jaetaan kokemuksia teeman kannalta merkittävistä 

kansallisista projekteista, vaaratilanteista, vaahdoista ja energialähteistä ym.  Komissio 

kokoontui vuoden aikana kahdessa lähikokouksessa: toukokuussa Sveitsissä ja lokakuussa 

Luxemburgissa.  

 

Sveitsin kokoukseen Suomen edustaja ei päässyt osallistumaan päivystysvuoron takia.  

 

Lokakuun kokouksessa mm. puheenjohtaja kertoi akkutehtaan tulipalosta, Slovenian edustaja 

kertoi onnettomuudesta kumitehtaalla, Sveitsin edustaja kertoi tulvista ja niiden yhteydessä 

esiintyneistä vaarallisten aineiden onnettomuuksista.  Suomen edustaja Kuossari esitteli 

RescEU CBRN -projektin edistymisestä sekä kertoi Helsingissä tapahtuneesta 

räjähdysonnettomuudesta. 

 

CCNR (Central Commission for the Navigation of the Rhine) oli ottanut yhteyttä CTIF:n  

toimistoon pyytääkseen asiantuntijalausuntoa vaihtoehtoisista polttoaineista ja merkinnöistä. 

Vaarallisten aineiden komissio ja tieliikennepelastamisen komissio laativat yhteistyössä 

kirjeen CCNR:lle. Kirjeen pääasiallisena tavoitteena oli tukea CCNR:ää ja edistää 

käyttövoimamerkintöjen käyttöönottoa, jotta ensivastehenkilöt voivat tehokkaasti tunnistaa 

käytetyn polttoaineen onnettomuustilanteissa. 

 

 

 

 

CTIF Metsäpalokomissio (Forest Fires, pj. Jean Marc Bedogni, Ranska) 

 

Suomen edustaja Petri Lyttinen (Itä-Uudenmaan pelastuslaitos), ei päässyt toukokuun 

kokoukseen lentojen peruuntumisen takia kesken matkan. Komissio kokoontui toisen kerran 

joulukuussa Prahassa. Tuossa kokouksessa edustajan mielenkiinnon herätti Keski-Euroopasta 

löytyneet sotien aikaiset maamiinat metsäpalojen yhteydessä. Lyttinen toivoi tämän aiheen 

tiimoilta selvitystä ja keskustelua myös Suomessa. CTIF-koordinaattori Rinne vei aiheen 

Pelastustieto-lehden toimitukseen, ja he tekivät siitä lehtiartikkelin. Se julkaistiin Pelastustieto 

-lehden numerossa 4/2024. 

 

Metsäpalokomission kokouksissa on ollut monipuolisesti esillä eri maiden käytäntöjä sekä 

yritys- ja tuote-esittelyjä kuten esimerkiksi simuloituja metsäpaloharjoituksia. Metsäpalojen 
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lisäksi kokouksissa on käsitelty myös laajemmin ilmastonmuutoksen mukanaan tuomia 

haasteita, kuten voimistuneita tuulia, jään sulamisen aiheuttamia maanvyörymiä sekä tulvia. 

Lyttinen osallistui London Assemblyn webinaariin 11.7.2024 ja piti puheenvuoron siellä. 

 

 

 

 

CTIF Pelastusalan naiset -komissio (Women in Fire and Rescue Services; pj. Nicola Lown, vpj. Mira Leinonen)  

 

Suomen edustaja on vuodesta 2023 varapuheenjohtajana toimiva Mira Leinonen (Etelä-

Suomen AVI). Komissio on pitänyt useita nettikokoontumisia, kerran kuussa, ja lisäksi 1–2 

livekokousta.  

 

Vuoden 2024 aikana komissio piti lomakuukausia lukuun ottamatta kuukausittain 

webinaareja. Webinaareja järjestettiin ajankohtaisista aiheista koskien eri maiden 

pelastustoimen tilannetta tasa-arvon suhteen. Lisäksi komissio kokousti livenä Sveitsin 

Baselissa. 

 

Vuoden 2024 lopulla CTIF-koordinaattori Rinne ja edustaja Leinonen aloittivat 

komissiokokouksen järjestelyt Suomeen alkuvuodeksi 2025. 

 

 

CTIF Vapaaehtoispalokuntien komissio (Volunteers, pj. Christoph Weltecke) 

 

Suomen edustaja oli 20.11.2024 saakka Petri Jaatinen (SPEK). Petrin edustajuuskausi tuli 

täyteen, joten hän luopui edustajuudesta. Kansallinen komitea nimitti 20.11.2024 

kokouksessaan Suomen uudeksi edustajaksi Niko Aran (Kehityspäällikkö, SPEK) ja 

varajäseneksi Ilkka Horellin (Ylijohtaja, AVI). 

 

Komissio sai vuonna 2024 kaksi uutta jäsenmaata: Romanian ja Unkarin. Komissio kokousti 

toukokuun alussa etäyhteydellä ja lokakuussa lähikokouksena Amsterdamissa. Lähikokouksen 

pääteemana oli vapaaehtoisten palokuntalaisten vakuuttaminen eri maissa. 

 

 

 

CTIF Pelastajien Terveys (Firefighters’ Health, pj. Tommy Bækgaard Kjær)  

 

Suomen edustaja Hanna Jantunen (TTL) ei ennättänyt osallistua vuoden 2024 kokoukseen. 

Suomen kansallinen komitea nimitti kokouksessaan 20.11.2024 Hanna Jantusen tilalle Suomen 

uudeksi edustajaksi Oskari Lindforsin (Työterveys Helsinki). Varajäsenenä jatkaa Aki Vuokko 

(TTL). Vuoden lopulla ei enää ollut kokouksia, joten Lindfors aloittaa käytännössä 

edustajuuden vuoden 2025 puolella. 
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Terveyskomissio kokoontuu usein myös etänä. Komissio tekee artikkeleita, joita on julkaistu 

Suomen CTIF:n viestinnässä.  

 

 

 

CTIF Historia (History, Museums and Documentation, pj. Gerard Schimpf) 

 

Suomen kansallinen komitea nimitti kokouksessaan 23.8.2024 Suomen edustajaksi 

merkittävän uran museointendenttinä tehneen ja tehtävässä edelleen toimivan Jari Auvisen 

(Helsingin kaupungin pelastuslaitos). Auvinen osallistui vuoden 2024 lähikokoukseen 

poikkeuksellisesti etäyhteydellä, sillä kokous tuli nopealla varoitusajalla nimityksen jälkeen. 

Komissio kokoontuu kerran vuodessa lähikokoukseen. 

 

 

CTIF European coordination and projects (pj. Dennis Davis) 

 

Suomen edustaja on Torbjörn Lindström. Komissio ei kokoontunut vuonna 2024.  

 

 

CTIF Tulipalojen ehkäisy (Fire Prevention) 

 

Suomea edusti vuodesta 2016 alkaen Tulipalojen ehkäisykomissiossa Jarkko Jäntti (Keski-

Suomen Sairaanhoitopiiri). Komissiolle ei ole toistaiseksi löytynyt uutta puheenjohtajaa 

pitkäaikaisen puheenjohtajan Aleš Jugin siirryttyä pois johdosta kesällä 2021. Komissio ei ole 

tämän vuoksi pystynyt kokoontumaan. CTIF Suomen sääntömuutoksen myötä Jarkko Jäntin 

edustuskausi tuli myös päätökseen. 

 

CTIF Palontutkintatyöryhmä 

 

Suomen edustaja on Timo Kouki (Itä-Uudenmaan pelastuslaitos). CTIF:n Executive Committee 

valitsi 14.8.2024 Timo Koukin Palontutkinta-työryhmän puheenjohtajaksi. Näin ollen työryhmä 

aloitti taas aktiivisen toiminnan. 

 

 

CTIF Tunnelipalotyöryhmä (Tunnel Fire Working Group, pj. Ole J. Hansen)  

 

Suomen kansallinen komitea nimitti kokouksessaan 23.5.2024 Suomen edustajaksi Joonatan 

Suosalon (Helsingin kaupungin pelastuslaitos). Suosalo osallistui vuoden 2024 

virtuaalikokoukseen. 

 

 

Suomen nuoriso- ja kilpailuasioiden työvaliokunta  
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Nuoriso- ja kilpailuasioiden työvaliokuntaan kuuluu nuorisokomission edustajien (Erika Lervik 

ja Jens Tegengren) lisäksi työvaliokunnan puheenjohtaja Torbjörn Lindström, sihteeri Ilkka 

Horelli, Kalle Lehtonen (aikuisten päätuomari) ja Niko Koski (nuorten päätuomari) 

tuomareiden edustajina, Jouko Koski kaluston huoltajana, Marko Aalo nuorisojoukkueiden 

edustajana sekä CTIF-koordinaattori Rinne.  

 

Työvaliokunta suunnittelee kilpailuihin valmistautumista, harjoitusleirejä, 

ajankohtaistilaisuuksia ja muita kilpailu- ja nuorisotoiminnan asioita. Vuoden 2024 

kokouksissa suunniteltiin erityisesti rahoituksen hakemista vuoden 2028 nuorten 

palokuntakisojen saamiseksi Suomeen. Lisäksi työryhmässä kehitetään kansallisia CTIF-

kilpailuja ja etsitään järjestäjätaho tulevan vuoden kilpailuille. 

 

 

 

CTIF Nuorisokomissio (Youth Leader Commission, pj. Jörn-Hendrik Kuinke)  

 

Suomen nuorisokomission edustajat ovat Jens Tegengren (Grankulla FBK) ja Erika Lervik 

(Malax Brandmannaförening). Komissio kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa: keväällä ja 

syksyllä. Kokouksissa käsiteltiin pääosin Italian Trentinossa vuonna 2024 järjestettäviä 

palokuntakilpailuja. Kilpailujen jälkeen käytiin läpi kisajärjestelyistä laadittua raporttia. 

Vuoden 2024 lopulla komissio aloitti myös vuoden 2025 nuorisosymposiumin suunnittelun. 

 

 

CTIF kilpailutoiminta 2024 

 

Kansainväliset nuorten kilpailut 

Kansainväliset nuorten CTIF-palokuntakilpailut käytiin 21.-28.7.2024 Italian Trentinossa. 

Suomesta kisoihin osallistui yhteensä kolme joukkuetta, joista kaksi oli sekajoukkueita ja yksi 

tyttöjen joukkue. Suomen delegaatiossa oli joukkueiden lisäksi tuomarit (Niko Koski, Neea 

Honkanen ja Tero Virolainen), joukkueenjohtaja Kalle Lehtonen, tulkit (Ellen Lindström ja 

Petra Tähtinen), delegaation johtaja Ilkka Horelli sekä Torbjörn Lindström. Yhtä suomalaista 

tyttöä haastateltiin kisojen aikana Tsekin televisioon. 

 

Suomen joukkueet menestyivät kisoissa erittäin hyvin, etenkin tyttöjoukkue teki kisoissa 

oman ennätyksensä. 

 

Palokuntanuorten kilpailu (suluissa yhteispisteet) 

1. Guggenberg, Itävalta  (1075,71) 

2. Gluchow, Puola (1071,53) 

3.  Písková Lhota 2, Tšekki (1069,06) 

... 
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34. Länsi-Suomi (1037,88) 

36. Länsi-Uusimaa (1037,75) 

58. Turku (983,03) 

 

Sekajoukkueiden sarja (suluissa yhteispisteet) 

1. Guggenberg, Itävalta  (1075,71) 

2. Gluchow, Puola (1071,53) 

3.  Písková Lhota 2, Tšekki (1069,06) 

... 

22. Länsi-Uusimaa (1037,75) 

40. Turku (983,03) 

 

Tyttöjoukkueiden sarja (suluissa yhteispisteet) 

1. Piskova Lhota 1, Tšekki (1065,52) 

2. Przytkowice, Puola (1058,68) 

3. Trentino, Italia (1056,92) 

... 

13. Länsi-Suomi (1037,88) 

 

 

Kansalliset kilpailut Tuusulassa 14.9.2024 

 

Suomen kansalliset CTIF-kilpailut järjestettiin 14.9.2024 Tuusulassa. Kilpailut järjestettiin 

yhteistyössä Uudenmaan pelastusliiton kanssa, joka huolehti kilpailutapahtuman käytännön 

järjestelyistä. Tämän vuoden kilpailu ei ollut karsintakilpailu seuraavia kansainvälisiä kisoja 

varten, mikä johti edellisvuotta vähäisempään osanottajamäärään kisoissa. 

 

Nuorten sarja 

1.Herralan VPK (1018,07) 

2. Turun VPK (977,2) 

 

Perinteinen A-sarja tulokset 

1. Nummelan VPK (385,62) 

2. Taivassalon VPK (349,84) 

 

B-sarja tulokset 

1. Nummelan VPK (326,25) 

 

Naiset 

1. Nummelan VPK (310,01) 

 

Kansainvälisten palokuntanuorisokilpailujen tuomarikoulutus järjestettiin 10.-12.11.2023 

Linzissä. Suomesta koulutukseen osallistuivat Niko Koski, Neea Honkanen ja Tero Virolainen. 
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Tiedotus ja materiaalit 

CTIF:ssä on tunnistettu, että vaikuttavan työn ehtona on tehokas tiedonkulku ja avoin viestintä 

edustajien, kansallisten komiteoiden ja kansainvälisen CTIF:n kesken. Komissioilla ja 

työryhmillä on kuitenkin hyvin erilaisia työskentelytapoja: osa tuottaa oppaita ym. 

materiaaleja, osa tarjoaa tiedonvaihto- ja keskustelufoorumin. Samoin tuotosten jakaminen 

eroaa: osa materiaaleista on julkisesti hyödynnettävissä, osa tukee lähinnä yksittäisen 

asiantuntijan ammattitaitoa ja tulee hyötyyn välillisesti.  

 

Kokouskieli CTIF:n komissioissa ja työryhmissä on vaihtunut pelkästään englanniksi kaikissa 

muissa paitsi historiakomissiossa, jossa kokouskielenä on vielä saksa. Englantiin siirtyminen on 

madaltanut uusien jäsenmaiden, kuten Baltian maiden, kynnystä osallistua CTIF-toimintaan. 

Baltian maat ovat nyt aktiivisesti mukana Nordic Baltic -työryhmässä. 

 

CTIF julkaisee artikkeleita ja uutisia nettisivuillaan www.ctif.org. Komissio- ja 

työryhmäosioiden päivittäminen on kunkin komission ja työryhmän vastuulla. 

 

CTIF Suomen viestinnässä toteutettiin vuonna 2024 lopulla merkittävä uudistus. Graafinen 

suunnittelija toteutti CTIF Suomen logon päivityksen niin, että pystymallisen logon tilalle 

saatiin vaakamallinen, joka on käyttökelpoisempi nettisivustolla, esitysmateriaaleissa ja 

muissakin viestintä- ja jakomateriaaleissa. Samalla logon värit saivat päivityksen, mm. sininen 

vaihdettiin Suomen lipun siniseen väriin. 

 

CTIF Suomen pääasiallinen kansallinen tiedotuskanava on www.ctif.fi. Sivustolla julkaistaan 

CTIF:n säännöt, yleisesittelyt ja vastaavat materiaalit, palotilastot sekä edustajien raportit ja 

muut materiaalit. Sivuston kautta myös tiedotetaan ajankohtaisista asioista, kuten 

nuorisosymposiumin hausta sekä komissioiden vapautuvista varajäsenten paikkahauista.  

Vuoden 2024 aikana sivustoa ylläpidettiin säännöllisesti. Tärkeänä uudistuksena oli CTIF 

Suomen päivitetyn logon vieminen sivustolle ja kansainvälisen CTIF-logon korvaaminen CTIF 

Suomen logolla etusivun näkyvimmällä paikalla. Uudistetun väripaletin värit vietiin myös 

nettisivustolle, joka teki sivuston ilmeestä kertaheitolla raikkaamman. Vuoden 2024 aikana 

ctif.fi -sivustolla kävi ennätysmäärä vierailijoita, 6 600 vierailijaa. Keskimääräinen vierailuaika 

sivustolla oli 16 minuuttia. CTIF-sivustolla luetaan useimmin Ajankohtaista -osiota, 

kansainvälisistä palokuntakilpailuista kertovaa osiota, kilpailusääntöjä ja -ohjeita sekä 

toiminnasta kertovaa osiota. Vierailuissa näkyy selvä piikki lokakuussa 2024 (3649 vierailijaa). 

Mikko Saastamoisen kuoleman aikaan moni luki Mikon muistokirjoituksen ctif.fi-sivustolta. 
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Ctif.fi-sivustolle saavutaan yleisimmin Googlen kautta (8600 kertaa), Facebookin (2300), 

Bingin (125) ja LinkedInin (119) kautta. 

 

Suomen CTIF löytyy myös LinkedInistä, Instagramista ja Facebookista. CTIF Suomen LinkedIn-

tili on saanut kasvavan määrän seuraajia. Niitä on nyt enemmän kuin aikaisemmalla 

uutiskirjeellä oli tilaajia. LinkedInissä seuraajien on myös helppo jakaa julkaisuja eteenpäin 

omilla tileillään, jolloin ne saavat entistä enemmän näkyvyyttä. LinkedIn palvelee siis viestintää 

paremmin kuin entinen uutiskirje. 

 

Edustajat hyödyntävät omia jakokanaviaan (LinkedIn, verkostot, seminaarit) viestinnässä. 

Vuosi 2024 toi mukanaan sääntömuutoksen ja sen myötä Suomen edustajien vaihdon useisiin 

komissioihin. Lisäksi komitea nimesi uusia varajäseniä ja edustajia komissioihin, joissa 

Suomella ei vielä ollut edustajaa. Näin ollen CTIF Suomella on toiminnassa mukana paljon uusia 

ja motivoituneita suomalaisen pelastusalan toimijoita, mikä on lupaavaa aktiiviselle 

viestinnälle pelastusalan verkostoissa. 

 

SPEK tiedottaa CTIF-toiminnasta SPEKin uutiskirjeessä sekä palokuntatoiminnan uutiskirjeessä 

ja palokuntaan.fi -sivustolla.  Pelastustiedossa julkaistaan artikkeleita mahdollisuuksien 

mukaan. Tiedotuksen ja viestinnän tehostamista on edistetty viestintäsuunnitelman avulla, 

joka päivitetään vuosittain.  

 

Pääkohdat: 

• Kohderyhmät saavutettiin hyvin tai kohtuullisesti.  

• Tavoitteet toteutuivat kohtuullisesti.  

• Muutama komissio ja toimintamuoto kerää suuren osan huomiosta (kilpailutoiminta, 

nuorisotoiminta, uudet teknologiat ja lentoasemien pelastustoiminta). Muiden 

toiminta-alueiden esiintuomiseen tarvitaan pitkäjänteisesti lisää panostusta. 

• CTIF Suomen oma LinkedIn -kanava täydentää jo käytössä olleita viestintäkanavia 

• Identifioituja haasteita: 

o Sosiaalisen median algoritmit (esim. Meta) ei suosi yhteisö-/järjestöviestintää  

o Työ komissioissa vaatii usein asioiden pitkäjänteistä työstämistä 

o Komissioiden ja työryhmien viestintä on ollut hyvin vaihtelevaa, ja se on 

riippunut paljon edustajan omasta aktiivisuudesta. Edustajavaihdokset tuovat 

uutta puhtia CTIF-viestintään Suomessa. 

 

SPEKin viestintä: 

• Palokuntatoiminnan uutiskirje 7–8/2024 

o Ilmoittautuminen kansallisiin CTIF-kilpailuihin 
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Muu viestintä: 

 

Viime vuoden osalta on yhtä monta mediaosumaa kuin edellisvuonna (7). Niistä yksi on 

opinnäytetyö. CTIF-uutisoinnin tavoittavuus mediassa oli 31 700. Tämä luku ei pidä sisällään 

sosiaalisen median osumia vaan ainoastaan verkkomedian tavoittavuuden. Lisäksi CTIF sai 

näkyvyyttä komissioedustajamme Mikko Saastamoisen kuoleman yhteydessä. Tämän 

tiimoilta oli 51 uutista mediassa, joiden kokonaisvaikuttavuus oli useita miljoonia. Lisäksi oli 

yli 600 somejulkaisua aihetunnisteella #TurvallisemmanLiikenteenPuolesta, joskin tämä ei 

ollut CTIF Suomen toteuttamaa viestintää. 

 

Alla on lueteltuna vuoden 2024 mediaosumat verkkomediassa: 

 

Helmikuu: 

• Pelastustiedon artikkeli, jossa kerrotaan komposiittiasiaa käsitellyn aikaisemmissa CTIF Lentoasemien 

pelastustoiminnan ajankohtaisseminaareissa 

https://pelastustieto.fi/pelastustoiminta/tyoturvallisuus/pelastusopiston-compo-hanke-keskittyy-

parantamaan-pelastajien-suojautumista-komposiittimateriaaleilta/#4c1d4ca7 

  

Heinäkuu: 

• https://aamuset.fi/artikkeli/6384706 

 

• Pelastustieto -lehdessä 4/2024 oli artikkeli CTIF metsäpalokomission esiin tuomasta aiheesta: miinat 

metsäpaloissa https://pelastustieto.fi/pelastustoiminta/paloturvallisuus/onko-ammuksista-riskia-

metsapaloissa/#4c1d4ca7 

  

Lokakuu: 

• https://pelastustieto.fi/pelastustoimi/pelastuslaitokset/hiljainen-hetki-mikon-muistoksi-ja-paremman-

liikenneturvallisuuden-puolesta/#4c1d4ca7 

  

• https://turunseutusanomat.fi/2024/10/pelastuslaitokset-ympari-suomen-kokoontuvat-hiljaiseen-

mielenilmaisuun/ 

  

Joulukuu: 

• https://pelastustieto.fi/pelastustoimi/sopimuspalokunnat/vauhdikkaat-kansalliset-ctif-kilpailut-

tuusulassa-hyva-vayla-ponnistaa-kansainvalisiin-kisoihin/#4c1d4ca7 

 

• https://www.theseus.fi/bitstream/handle/10024/876993/Ylikauppila_Jenika.pdf?sequence=2&isAllowe

d=y#55 

 

https://pelastustieto.fi/pelastustoiminta/tyoturvallisuus/pelastusopiston-compo-hanke-keskittyy-parantamaan-pelastajien-suojautumista-komposiittimateriaaleilta/#4c1d4ca7
https://pelastustieto.fi/pelastustoiminta/tyoturvallisuus/pelastusopiston-compo-hanke-keskittyy-parantamaan-pelastajien-suojautumista-komposiittimateriaaleilta/#4c1d4ca7
https://aamuset.fi/artikkeli/6384706
https://pelastustieto.fi/pelastustoiminta/paloturvallisuus/onko-ammuksista-riskia-metsapaloissa/#4c1d4ca7
https://pelastustieto.fi/pelastustoiminta/paloturvallisuus/onko-ammuksista-riskia-metsapaloissa/#4c1d4ca7
https://pelastustieto.fi/pelastustoimi/pelastuslaitokset/hiljainen-hetki-mikon-muistoksi-ja-paremman-liikenneturvallisuuden-puolesta/#4c1d4ca7
https://pelastustieto.fi/pelastustoimi/pelastuslaitokset/hiljainen-hetki-mikon-muistoksi-ja-paremman-liikenneturvallisuuden-puolesta/#4c1d4ca7
https://turunseutusanomat.fi/2024/10/pelastuslaitokset-ympari-suomen-kokoontuvat-hiljaiseen-mielenilmaisuun/
https://turunseutusanomat.fi/2024/10/pelastuslaitokset-ympari-suomen-kokoontuvat-hiljaiseen-mielenilmaisuun/
https://pelastustieto.fi/pelastustoimi/sopimuspalokunnat/vauhdikkaat-kansalliset-ctif-kilpailut-tuusulassa-hyva-vayla-ponnistaa-kansainvalisiin-kisoihin/#4c1d4ca7
https://pelastustieto.fi/pelastustoimi/sopimuspalokunnat/vauhdikkaat-kansalliset-ctif-kilpailut-tuusulassa-hyva-vayla-ponnistaa-kansainvalisiin-kisoihin/#4c1d4ca7
https://www.theseus.fi/bitstream/handle/10024/876993/Ylikauppila_Jenika.pdf?sequence=2&isAllowed=y#55
https://www.theseus.fi/bitstream/handle/10024/876993/Ylikauppila_Jenika.pdf?sequence=2&isAllowed=y#55

